
EXTRATO DE CONTRATO 
N°005/2020PMCM.

PROCESSO N°003/2020
DISPENSA DE LICTAÇÃO N ° 

003/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Mu-
nicipal de Cruz Machado

            
CONTRATADA: Fenix Informáti-
ca e Telefonia Ltda. 
.
OBJETO: É objeto desta lici-
tação a seleção de sociedade 
empresária especializada para 
aquisição de  01 notebook e 01 
liquidificador destinado para a 
Secretaria de Assistência Social 
desta municipalidade, confor-
me especificações detalhadas 
constantes do Anexo I do edital

DO VALOR: R$ 3.468,80 (Três 
mil quatrocentos e sessenta e 
oito reais e oitenta centavos )

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 
06 (seis) meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Com-
pete à Contratante.

FORO: Comarca de União da 
Vitória, Estado do Paraná.

Prefeitura Municipal de Cruz 
Machado

 CONTRATANTE                                                         

Fenix Informática e Telefonia 
Ltda.

CONTRATADA
 

                       

Diário Oficial 
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1916| ANO 8 | CRUZ MACHADO (PR) | TERÇA-FEIRA | 28  DE JANEIRO DE 2020              

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos....................................................01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER 

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS



2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1916| Ano 8 | Cruz Machado (PR) | Terça-Feira | 28 de Janeiro de 2020

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

DIVERSOS

28/01/2020 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Joelmir Marcelo de Siquei 1447 20/01/2020 20/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória ÔNIBUS AYM-9324 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 21/01/2020 21/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória ONIBUS BCS-3D60 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 22/01/2020 22/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória ÔNIBUS AYM-9324 Transporte de Pacientes

Rotinei Wrublewski 1449 22/01/2020 22/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

Rogério Nowak 1594 22/01/2020 22/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória ÔNIBUS ABI-5522 Transporte de Pacientes

Renato Schribenig 387 21/01/2020 21/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 23/01/2020 23/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Ambulância S10 ABI-6611Transporte de Pacientes

Rogério Nowak 1594 23/01/2020 23/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória ÔNIBUS ABI-5522 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 24/01/2020 24/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Rogério Nowak 1594 24/01/2020 24/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO ONIBUS AZR-8099Transporte de Pacientes

Renato Schribenig 387 23/01/2020 23/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba ONIBUS BCS-3D60 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 22/01/2020 22/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória RENAULT LOGAN BCI-2272Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 23/01/2020 23/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba AMBULÂNCIA BAG-8617Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 27/01/2020 27/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Guarapuava L200 BCO-4675 Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 28/01/2020 28/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba MICRO ONIBUS AZR-8099Transporte de Pacientes

Marcos Marczal 480 30/01/2020 30/01/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba ONIBUS BCS-3D60 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 23/01/2020 23/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória ÔNIBUS AYM-9324 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 24/01/2020 24/01/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória ÔNIBUS AYM-9324 Transporte de Pacientes


